

Katowice, dn. 21.11.2016
EZ9-EZP-213/5b/2016

PKP Energetyka S.A. Oddział w Warszawie Usługi - Zakład Górnośląski w Katowicach, w odpowiedzi na zadane pytania dotyczące postępowania: „EZ9-EZP/213/5/2016: Sprzedaż nakładów poczynionych na zbiór rzeczy ruchomych stanowiących budynki zaplecza socjalnego na terenie ośrodka wypoczynkowego w Skorzęcinie”, poniżej zamieszcza odpowiedź:

Pytanie: Czy po wyborze najlepszej oferty będzie możliwość zakupu budynków (domków letniskowych) jako współwłasność kilku osób z tej samej rodziny?

Odpowiedź: Szczegółowe informacje dotyczące udziału w przetargu osób fizycznych są zapisane w § 3 ust. 2 Regulaminu sprzedaży. W przypadku zakupu przez kilka osób konieczne jest działanie wszystkich osób, które będą nabywały przedmiot sprzedaży.

Pytanie: Czy podana cena wywoławcza jest z VAT?

Odpowiedź: Zgodnie z punktem V Regulaminu sprzedaży, podana cena wywoławcza jest ceną netto.

Pytanie: Czy nakłady inwestycyjne są zwolnione VAT?

Odpowiedź: Wysokość stawki podatkowej zostanie określona zgodnie z § 8 ust. 1 Regulaminu sprzedaży.

Pytanie: Czy można wszystkie dokumenty przesłać do Państwa pocztą czy trzeba dostarczyć je osobiście?

Odpowiedź: W pierwszym etapie postępowania, prowadzonym w trybie przetargu pisemnego nieograniczonego, dokumenty można wysłać pocztą w terminach i na zasadach określonych w Regulaminie sprzedaży.

Pytanie: Do kiedy trzeba wpłacić wylicytowaną kwotę od dnia ogłoszenia wyniku?

Odpowiedź: Termin wpłaty całkowitej kwoty nabycia jest określony w § 8 Regulaminu sprzedaży.

Pytanie: Proszę o podanie daty budowy domków w Skorzęcinie?

Odpowiedź: Rok budowy to 1980.